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42 etapa BRMX 2019

Domingo

Prova Oficial - 65cc (MG/BR)

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:55:27

Fama - MG 1,310 Km

23/06/2019 10:50

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
4 1:43.962 +0.560 11:01:50.152 11 1:58.325 +5.265 11:16:16.504
(160) FELIPE DE MENEZES MARQUES 5 1:44.110 +0.708 11:03:34.262
1 10:56:22.194 6 1:43.752 +0.350 11:05:18.014 (15) VICTOR CAMPOS RODRIGUES
2 1:38.758 10:58:00.952 7 1:44.944 +1.542 11:07:02.958 1 10:56:47.651
3 1:39.599 +0.841 10:59:40.551 8 1:44.781 +1.379 11:08:47.739 2 1:58.370 +1.986 10:58:46.021
4 1:39.230 +0.472 11:01:19.781 9 1:44.172 +0.770 11:10:31.911 3 1:56.384 11:00:42.405
5 1:39.116 +0.358 11:02:58.897 10 1:47.127 +3.725 11:12:19.038 4 1:57.432 +1.048 11:02:39.837
6 1:39.596 +0.838 11:04:38.493 11 1:54.692 +11.290 11:14:13.730 5 2:14.132 +17.748 11:04:53.969
7 1:41.710 +2.952 11:06:20.203 12 1:54.194 +10.792 11:16:07.924 6 1:59.126 +2.742 11:06:53.095
8 1:42.365 +3.607 11:08:02.568 7 1:59.585 +3.201 11:08:52.680
9 1:40.696 +1.938 11:09:43.264 (711) JOAO MAURICIO M. TORRES 8 2:00.424 +4.040 11:10:53.104
10 1:42.234 +3.476 11:11:25.498 1 10:56:32.849 9 2:00.873 +4.489 11:12:53.977
11 1:43.110 +4.352 11:13:08.608 2 1:52.837 +5.217 10:58:25.686 10 2:00.702 +4.318 11:14:54.679
12 1:44.680 +5.922 11:14:53.288 3 1:48.241 +0.621 11:00:13.927
4 1:48.618 +0.998 11:02:02.545 (77) EDUARDO MARTINS DE ARAUJO
(3) BERNARDO ETO TIBURCIO 5 1:49.461 +1.841 11:03:52.006 1 10:56:48.405
1 10:56:25.343 6 1:49.108 +1.488 11:05:41.114 2 2:00.649 +2.562 10:58:49.054
2 1:41.623 +1.226 10:58:06.966 7 1:50.597 +2.977 11:07:31.711 3 1:58.087 11:00:47.141
3 1:40.397 10:59:47.363 8 1:47.620 11:09:19.331 4 2:01.914 +3.827 11:02:49.055
4 1:40.481 +0.084 11:01:27.844 9 1:47.877 +0.257 11:11:07.208 5 2:00.896 +2.809 11:04:49.951
5 1:41.835 +1.438 11:03:09.679 10 1:48.609 +0.989 11:12:55.817 6 2:02.098 +4.011 11:06:52.049
6 1:41.537 +1.140 11:04:51.216 11 1:49.813 +2.193 11:14:45.630 7 2:02.850 +4.763 11:08:54.899
7 1:41.395 +0.998 11:06:32.611 12 1:53.145 +5.525 11:16:38.775 8 2:02.731 +4.644 11:10:57.630
8 1:41.663 +1.266 11:08:14.274 9 2:12.008 +13.921 11:13:09.638
9 1:42.276 +1.879 11:09:56.550 (717) LUCAS PEREIRA CORREIA DA SILVA 10 2:08.813 +10.726 11:15:18.451
10 1:42.020 +1.623 11:11:38.570 1 10:56:33.940
11 1:42.311 +1.914 11:13:20.881 2 1:52.472 +4.488 10:58:26.412 (222) BRENO AGUIAR BALTHAZAR
12 1:44.378 +3.981 11:15:05.259 3 1:51.190 +3.206 11:00:17.602 1 10:56:46.577
4 1:49.919 +1.935 11:02:07.521 2 2:57.714 +53.228 10:59:44.291
(6) PIETRO DALLA NORAPIROLI 5 1:51.052 +3.068 11:03:58.573 3 2:05.621 +1.135 11:01:49.912
1 10:56:24.790 6 1:49.348 +1.364 11:05:47.921 4 2:04.486 11:03:54.398
2 1:43.623 +0.734 10:58:08.413 7 1:47.984 11:07:35.905 5 2:06.019 +1.533 11:06:00.417
3 1:42.889 10:59:51.302 8 1:49.113 +1.129 11:09:25.018 6 2:06.248 +1.762 11:08:06.665
4 1:43.013 +0.124 11:01:34.315 9 1:48.904 +0.920 11:11:13.922 7 2:07.687 +3.201 11:10:14.352
5 1:45.494 +2.605 11:03:19.809 10 1:50.143 +2.159 11:13:04.065 8 2:06.959 +2.473 11:12:21.311
6 1:45.572 +2.683 11:05:05.381 11 1:51.344 +3.360 11:14:55.409 9 2:09.916 +5.430 11:14:31.227
7 1:44.363 +1.474 11:06:49.744 10 2:13.542 +9.056 11:16:44.769
8 1:44.923 +2.034 11:08:34.667 (712) GUSTAVO MAURICIO M. TORRES
9 1:44.570 +1.681 11:10:19.237 1 10:56:31.192 (158) LUIZ HENRIQUE TAPARI DOS SANTOS
10 1:44.134 +1.245 11:12:03.371 2 1:54.339 +4.001 10:58:25.531 1 10:56:38.998
11 1:45.351 +2.462 11:13:48.722 3 1:50.872 +0.534 11:00:16.403 2 2:58.047 10:59:37.045
12 1:47.462 +4.573 11:15:36.184 4 1:50.338 11:02:06.741 3 3:28.475 +30.428 11:03:05.520
5 1:50.464 +0.126 11:03:57.205 4 7:42.226 +4:44.179 11:10:47.746
(317) BRUNO LEAL RODRIGUES 6 1:56.227 +5.889 11:05:53.432
1 10:56:26.777 7 1:53.114 +2.776 11:07:46.546
2 1:45.533 +1.283 10:58:12.310 8 1:59.268 +8.930 11:09:45.814
3 1:44.250 10:59:56.560 9 1:59.012 +8.674 11:11:44.826
4 1:45.147 +0.897 11:01:41.707 10 1:59.095 +8.757 11:13:43.921
5 1:44.637 +0.387 11:03:26.344 11 2:07.467 +17.129 11:15:51.388
6 1:44.824 +0.574 11:05:11.168
7 1:45.181 +0.931 11:06:56.349 (95) LUCAS CABRAL COSTA
8 1:45.139 +0.889 11:08:41.488 1 10:56:55.954
9 1:44.272 +0.022 11:10:25.760 2 1:55.237 +2.177 10:58:51.191
10 1:46.352 +2.102 11:12:12.112 3 1:53.060 11:00:44.251
11 1:46.817 +2.567 11:13:58.929 4 1:53.783 +0.723 11:02:38.034
12 1:49.599 +5.349 11:15:48.528 5 1:54.544 +1.484 11:04:32.578
6 1:57.058 +3.998 11:06:29.636
(800) JOSE ARANTES BRAULIO 7 1:56.527 +3.467 11:08:26.163
1 10:56:33.986 8 1:57.106 +4.046 11:10:23.269
2 1:48.802 +5.400 10:58:22.788 9 1:58.232 +5.172 11:12:21.501
3 1:43.402 11:00:06.190 10 1:56.678 +3.618 11:14:18.179
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